СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 25 декабря 2017 г.  № 61                                                               п. Алтай

Об утверждении перспективного плана
работы  Совета депутатов  Обского
сельсовета Калманского района
Алтайского края на 2018 год
   В соответствии с Федеральным Законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить перспективный план работы Совета депутатов  Обского сельсовета Калманского района Алтайского края на 2018 год (прилагается).

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Обского сельсовета (Функ А.Ю.).

Председатель Совета

депутатов                                                                           Н.А.Абершток
  Приложение к решению
Совета депутатов Обского сельсовета
                                                       от 25  декабря 2017г. № 61
Перспективный план
работы Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района

Алтайского края на 2018 год
                                                   1квартал
1.О принятии изменения в Устав муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края.
2.Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края за 2017год и плановый период 2018-2019г.»
 2.О внесении изменений в решение Совета депутатов Обского сельсовета   «О бюджете муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края на 2018 и плановый период 2019 - 2020 годы».
                                                    2 квартал
1. Информация о ходе выполнения решения Совета депутатов № 27 от 07.11.2014 г.  «О  ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Обской Калманского района Алтайского края».
2.  Информация о ходе выполнения решения Совета депутатов № 28 от 07.11.2014г. « О введении земельного налога на территории муниципального образования Обской Калманского района Алтайского края» за 1 квартал 2018 года.

3.  Информация о ходе исполнения бюджета муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края за 1-й квартал 2018 г.

                                              3 квартал
1.Информация об исполнении бюджета муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края за первое полугодие 2018 года.
2.Информация «О готовности к отопительному периоду 2018-2019  гг.»
3.Информация о работе постоянных комиссий Совета депутатов за полугодие.
                                                              4 квартал
1.Информация о ходе выполнения решения Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района Алтайского края  «О бюджете муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края на 2016 » за 9 месяцев 2018 года.
2.Об утверждении плана контрольных мероприятий Совета депутатов Обского сельсовета на 2019 год.
3. О внесении изменений в решение Совета депутатов Обского сельсовета «О бюджете муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края на 2018 и плановый период 2019 – 2020 годы».
4.О бюджете муниципального образования Обской сельсовет Калманского района Алтайского края на 2019 и плановый период 2020 – 2021 годы.
5.Об утверждении перспективного плана работы Совета депутатов Обского сельсовета Калманского района Алтайского края на 2019 год.
6. Информация о работе постоянных комиссий Совета депутатов за 2018год